

**Mesica Holding ApS**  
**Solbjergvej 6, 8260 Viby J.**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 34 88 82 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

---

**Martin Havreballe Dupont**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mesica Holding ApS Solbjergvej 6 8260 Viby J.  CVR-nr.: 34 88 82 64 Regnskabsår: 1. april - 31. marts 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Dupont
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Mesica ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet samt associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-977</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-99.324	-167.280
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.500	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.824	2.048
Andre finansielle indtægter	98.514	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.600	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.086</b>	<b>-166.209</b>
Skat af årets resultat	-8.100	-1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.186</b>	<b>-167.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-27.252
Disponeret fra overført resultat	-19.186	-139.957
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.186</b>	<b>-167.209</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	12.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>12.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	4.400
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Tilgodehavender i alt	0	18.400
Likvide beholdninger	14.481	4.567
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.481</b>	<b>22.967</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.481</b>	<b>35.467</b>

**Balance 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-69.519	-50.333
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.481</b>	<b>29.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	5.000
Selskabsskat	0	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	5.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>5.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.481</b>	<b>35.467</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2019	-50.333	89.624
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.186</u>	<u>-139.957</u>
	<u><b>-69.519</b></u>	<u><b>-50.333</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån, som pr. 31. december 2019 udgør 45.375 t.kr. Kautionen er begrænset til 30.000 USD.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		